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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ XIII
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-05-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa leków II”, o następującej treści:
Pytanie 1

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki,  lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletka a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki  lub tabletki powlekanej; ampułka za fiolkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktów, za opakowania handlowe, a nie na sztuki?

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę. 
Pytanie 3

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań, czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 
Pytanie 4

Czy w pakiecie 1 - Antybiotyki I - w pozycji 2 , Zamawiający dopuści wycenę Taromentinu 600mg*1fiol. ?

Odpowiedź: Dopuszcza. 
Pytanie 5

W związku z zakończeniem produkcji,  w pakiecie 2 - Antybiotyki 2, pozycji 6 - Cloxacillin 0,5g, zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu, czy też mamy wycenić według ostatniej ceny i zamieścić informację o zakończeniu produkcji ?

Odpowiedź: Wycenić wg ostatniej ceny. 
Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu  2 - Antybiotyki 2, pozycji 17 Linezolid 0,6g i poz. 18 Linezolid 0,6g/300ml worek, co umożliwi przystąpienie do pakietu większej ilości Wykonawców i zaoferowanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu  6 - Leki 3, pozycji 20 Tetanus immunoglobulin human 250j.m./ml amp-strz., co umożliwi przystąpienie do pakietu większej ilości Wykonawców i zaoferowanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu  6 - Leki 3, pozycji 21 Viper antitoxin 500 j.a., amp., co umożliwi przystąpienie do pakietu większej ilości Wykonawców i zaoferowanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
Pytanie 9

W związku z brakiem na rynku,  w pakiecie 25 - Antybiotyki 4, pozycji 19 Streptomycin 1g zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu, czy też mamy wycenić według ostatniej ceny i zamieścić informację niedostępności ?
Odpowiedź: Wycenić wg ostatniej ceny.
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